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Hyvät Tukiyhdistyksemme jäsenet!

Onpa huikeaa kasata jäsenkirjettä, jossa on tapahtumia! Esimerkiksi Vaakunan diskoja on
odotettu ja kyselty malttamattomana pitkään ja on mahtavaa, että niitä voidaan taas järjestää.

Toivottavasti muutkin aktiviteetit ja tapahtumat miellyttävät, sillä jäseniä varten niitä
suunnitellaan. Otamme myös mielellämme vastaan ideoita, laita viestiä tai tule vaikka
syyskokoukseen toiveita esittämään.

Liitosta on tullut informaatiota, että paperinen jäsenmaksulasku on mahdollista vaihtaa
sähköiseen laskuun. Yhdistyksiltä toivotaan koottua listaa halukkaista. Jos siis haluat vaihtaa
sähköiseen laskuun, laita viestiä mikkelinkvtuki@gmail.com.

Jos muuten sait nyt jäsenkirjeen paperisena postitse ja sinulla olisi mahdollisuus vaihtaa se
sähköpostiversioon, niin laitathan viestiä siitäkin!

Yhdistyksemme nettisivut lakkasivat toimimasta keväällä ja teemme edelleen selvitystyötä
asian suhteen.

Hyvää vuoden jatkoa, nähdäänhän tapahtumissa!

Johanna Huhtala, yhdistyksen puheenjohtaja

johannahuhtala123@gmail.com

Syyskokouskutsu :
Mikkelin seudun Kehitysvammaisten Tukiyhdistys ry:n sääntömääräinen syyskokous
jäsenille pidetään to 17.11. Estery-talolla, os. Otto Mannisenkatu 4.

Aikataulu:

klo 17.00 Sari Levoska, Essote: Henkilökohtainen budjetointi - missä mennään nyt?

Arja Brotkin, Essote: Osaamiskeskus Kipinän esittely

klo 18.15. Syyskokous Esityslistalla sääntömääräiset asiat, kuten yhdistyksen jäsenmaksusta
päättäminen sekä toimintasuunnitelman ja talousarvion hyväksyminen.

Mahdollisuus osallistua myös etänä, pyydä linkki kokoukseen puheenjohtajalta
(johannahuhtala123@gmail.com).

Lämpimästi tervetuloa!

Kahvitarjoilun vuoksi ilmoittauduthan 10.11. mennessä mikkelinkvtuki@gmail.com.



Vaikuttamistyöryhmä

Alueellamme on perustettu vaikuttamistyöryhmä. Sen kokoonpano on: Leena Pekkanen,
Mäntyharju, Marita Jurva, Mikkeli, Taru Vilander, Mikkeli, Raija Rantalainen, Mikkeli, Olli
Pekka Nykänen, Rantasalmi, Miia-Marika Nykänen, Rantasalmi.

Vaikuttamistyöryhmän tavoitteena on toimia linkkinä yhdistyksen jäsenten ja
hyvinvointialueen päättäjien välillä. Talouden ja työvoiman saatavuushaasteista huolimatta
tukea tarvitsevien ihmisen palveluita on pystyttävä myös kehittämään.

Etelä-Savon hyvinvointialue aloittaa 1.1.2023. Tuolloin muun muassa Essoten ja Vaalijalan
toiminta yhdistyy uuteen hyvinvointialueeseen (HVA). Kaikille tukea tarvitseville ihmisille ja
heidän läheisilleen lähetämme terveisiä, että juuri nyt on oikea aika kertoa paikalliselle
tukiyhdistykselle kaikista arjen palveluiden epäkohdista. Yhdistysten, Tukipiirin ja
vaikuttamistyöryhmän kautta tieto kulkee uuteen hyvinvointialueseen.

Yhdistyksen tapahtumat:

● Kohtaa mut -kahvila kokoontuu maanantaisin kerran kuussa kahvin, jutustelun ja
ennalta sovitun tekemisen merkeissä. Kerhot jatkuvat vanhalla porukalla mutta pari
uutta innokasta mahtuisi mukaan!

Toiminta on tarkoitettu sinulle, jos kaipaat vapaa-aikaasi tekemistä, uusia taitoja ja
kokemuksia. Toiminta on vapaaehtoista ja ilmaista. Voit tulla mukaan niihin
tapaamisiin, joihin haluat osallistua.

Lisätietoja Pauliinalta 0407442736

● Diskot Bar´n´Night Vaakunassa klo 18-21

❖ to 29.9.
❖ ke 2.11.
❖ ke 30.11.
❖ Ei pääsymaksua

● Palveluasumisen vertaisryhmä keskiviikkona 21.9.2022 klo 18.00 alkaen
❖ Paikkana Estery-talon Iso kammari, Otto Mannisen katu 4, Mikkeli

(Sisäänkäynti taloon pihan puolelta)
❖ Mikkelin seudulla palvelukodeissa asuvien sekä asumista suunnittelevien

kehitysvammaisten vanhemmille ja läheisille
❖ Keskustellaan kehitysvammaisten asumispalveluista vanhempien ja läheisten

näkökulmasta
❖ Ilmoittautumiset puhelimitse/tekstiviestillä tai s. postilla pe 16.9. mennessä:

Taru Vilander p. 040 762 0841, taru.vilander@hotmail.com

● Joulukirkko Pitäjänmäen kirkossa 15.12.2022 klo 18.00 alkaen.

❖ Joulupuuro ja torttukahvitarjoilu Kirkonmäen seurakuntatalolla n. klo 19.00
alkaen. Tarkemmat tiedot ja ilmoittautuminen lähempänä tapahtumaa.

mailto:taru.vilander@hotmail.com


● Pieksämäkeläiset

❖ Diskot ti 11.10. ja ti 13.12. klo 17-19 Beats yökerhossa
❖ Pieksämäen yhteyshenkilönä toimii Helena Saavalainen, puh. 040

8244515, s.posti helena.a.saavalainen@gmail.com

Etelä-Savon Kehitysvammaisten Tukipiirin tapahtumat

● Tilaisuus aluevaltuutetuille Stellan Tähtitorilla pe 02.12.22 klo 12.00-14.00.

❖ Tukipiiri järjestää yhdessä Vaikuttamisryhmän kanssa vaikuttamistilaisuuden
kutsuttuna aluevaltuutetuille. Tilaisuus on avoin kaikille silloin Stellassa
paikalla olijoille.

❖ Ohjelma ja osallistujat ovat tällä hetkellä vielä osittain avoinna, siitä
informoidaan myöhemmin.

Yhteistyökumppaneiden tapahtumat:

● Erityisryhmien uinnit Rantakeitaassa 4.9. alkaen

❖ sunnuntaisin klo 10-11. Olethan paikalla jo 9.45.
❖ Uinti on maksuton kehitysvammaiselle ja hänen avustajalleen.

● Seurakunnan kehitysvammaisten kerhot klo 18-19
❖ 21.9.
❖ 19.10.
❖ 16.11.
❖ 14.12.
❖ Lisätietoa diakoni Maritta Katajamäki: 0400-143 234 tai

maritta.katajamaki@evl.fi

● Soveltavan liikunnan ryhmät kehitysvammaisille/Mikkelin kaupunki
❖ Kehitysvammaisten kuntosaliohjaus: ma klo 13-14, Raviradantie 8
❖ Kehitysvammaisten aikuisten liikuntakerho: ma klo 17-18, Lyseon yläsali
❖ Vaikeavammaisten uinti: pe 9.45-11.15
❖ Ilmoittautuminen: www.kuntapalvelut.fi /mikkeli
❖ Tiedustelut Matti Poutiainen: 044 7942406

● Hatsinan erityisryhmät Rantakylän koululla
❖ Pienempien ryhmä torstaisin klo 17-18
❖ Isompien ryhmä torstaisin klo 18-19
❖ Lisätietoa https://hatsinasalibandy.fi/ ja Marko Partio p. 0442422986

● Kahvila Kaapelit Mikkelin Savoset Monipalvelukeskuksessa
❖ Tauolla toistaiseksi, seuraa ilmoittelua
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